ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 января 2023 года

№ 89/215
поселок Кардымово
Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 225 с правом решающего голоса
В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании личного заявления А.В. Щегловой от 18 января 2024 года, территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Освободить Щеглову Анастасию Викторовну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 225 с правом решающего голоса.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Смоленской области.

3. Направить настоящее постановление в соответствующую участковую избирательную комиссию.

Председатель комиссии

                                    В.Н. Орлов
Секретарь комиссии

       Е.М. Подтягина